Especificaciones

N.° articulo:
EAN

Longitud del alambre:

Diametro del alambre:

www.hsm.eu

6236993121
4026631076647
3800 mm

2,95 mm

Alambre Quick-Link 2,95x3800 -
HL 3521 S

Material fungible

Para que pueda utilizar los productos de HSM sin ningln tipo de
limitacién, le ofrecemos el material fungible adecuado.

Linea de productos HL
asociada:
Tipo de consumibles: Alambre Quick-Link
Uso para el tipo de HL 3521 S, HL 3521/3521S
dispositivo:
/ ®
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